



Kornmagasinet, Tappernøje, den 24. februar 2022

Ordinær Generalforsamling SYK 2022

REFERAT

Bestyrelsesmedlemmer tilstede:

Lena Rohr Jepsen, Line Juul Pedersen, Laura Sejr Petersen, Merete Louise Rasmussen,

Vicky Højager Larsen (syg, med online, uden stemmeret)

Tilstedeværende:

Juniorer: 1 – *Ingen stemmeret*Seniorer: 17 – *2 uden stemmeret (heraf formanden)*

Stemmeberettigede i alt: 15

EMNE	SPECIFIKT	TILTAG
Valg af dirigent	Bestyrelsen foreslår Mette Ahm	Mette Ahm accepterer valget og generalforsamlingen godkender.
Valg af stemmetællere		Sussie Von Baden Mechtild-Adler og Niels True bliver valgt som stemmetællere.
Bestyrelsens beretning	Vicky læser bestyrelsens beretning op fra PC, via ZOOM.	Niels True får ordet, hvor han kommenterer med ros til bestyrelsens arbejde, og om den alsidighed, der har været. <i>Se bestyrelsens beretning i bilag 1</i>
Kassereren forelægger det reviderede regnskab	Merete læser det reviderede regnskab op.	Regnskabet bliver projekteret op på væggen, hvor kassereren kan gå igennem posterne slavist, og hvor disse er sat i system og overfor hinanden, for et bedre overblik over regnskabsposter. Der er et større beløb til udgifter af tilbagebetalte kontingenter, fra før den nuværende kasserer overtog regnskabet. Dette forklares med, at der er medlemmer, der har fortrudt deres medlemskab, eller af anden grund, har fået deres kontingent tilbage, imod vedtægternes § 4.



		Der er ingen spørgsmål til regnskabet. <i>Se regnskabet i bilag 2</i>
Behandling af indkomne forslag	Bestyrelsen har ikke modtaget indkomne forslag fra medlemmerne, og der er derfor kun dem, bestyrelsen selv har stillet. Disse har været til rådighed for medlemmerne, så de har kunnet modtages på forlangende. Ingen medlemmer har bedt om dette.	Forslagene bliver gennemgået i rækkefølge efter inddeling i de paragraffer, de hører til, og bliver motiveret af et medlem fra bestyrelsen. <i>Forslag og resultater kan ses i bilag 3</i>
Fastsættelse af medlemskontingent	Bestyrelsen foreslår at kontingentet forbliver uændret og argumenterer for hvorfor	Generalforsamlingen er enig
Fremlæggelse af budgetforslag	Kassereren fremlægger budgetforslaget	Kassereren lader generalforsamlingens opmærksomhed falde på de høje gebyrer, vi betaler, bl.a. for hver transaktion af Mobilepay. Hun henviser til, at vi kan nedbringe dette ved at bruge bankoverførsler i stedet for, bl.a. ved kontingentbetaling. <i>Se budgettet i bilag 4</i>
Valg til bestyrelse	På valg er: A Vicky Højager Larsen <i>Modtager genvalg</i> B Merete Louise Rasmussen <i>Modtager ikke genvalg</i>	<ul style="list-style-type: none">• Vicky klappes ind• Der er ikke kandidater til den sidste plads i bestyrelsen. Generalforsamlingen giver dispensation til, at bestyrelsen kan fortsætte og opsøge et sidste medlem. Under et nyligt kursus under DGI, blev netop denne situation diskuteret og svaret fra DGI lød, at dette var i orden, så længe det er godkendt på en generalforsamling.
Valg af suppleanter	Der skal vælges 2 suppleanter	<ul style="list-style-type: none">• Jan Eis stiller op og bliver klappet ind.• Millington ønsker genvalg og bliver klappet ind



Valg af juniorrepræsentanter	Der skal vælges 2 juniorrepræsentanter.	Da der ikke er nogle juniorer med til generalforsamlingen, ingen har på forhånd meldt sig, og ingen tilstedeværende har idéer til mulige repræsentanter. Generalforsamlingen taler om, at der er få juniormedlemmer og derfor er behovet måske ikke stort nok, nuværende tidspunkt. Skulle vi finde nogle interesserede i posterne, tages det op i bestyrelsen.
Valg af revisor	<ul style="list-style-type: none">På valg er Pernille Balcer <i>Pernille modtager genvalg</i>	Generalforsamlingen klapper Pernille ind
Valg af revisorsuppleant	<ul style="list-style-type: none">På valg er Mette Ahm <i>Mette modtager genvalg</i>	Generalforsamlingen klapper Mette ind
Ranglistevindere	Line uddeler præmie og bånd til ranglistevinderen	Vinderen af blå bånd, dressur for hest, overrækkes til Mathilde True med lille Mister Madison. Der var ikke indberetninger til at kåre vinderne af rødt bånd, dressur for ponyer, Erik Andersens pokal, spring heste og PR Petersens pokal, spring pony.
Eventuelt	Ranglisten diskuteres.	Generalforsamlingen taler om, hvad vi kan gøre for at flere medlemmer indberetter resultater til ranglisterne, så vi kan få uddelt vores flotte bånd og pokaler. Bestyrelsen vil tage dette op på et bestyrelsesmøde.
	Dirigenten takker for god ro og orden, og en god tone og erklærer årets generalforsamlingen for afsluttet.	



Merete Rasmussen

Merete R.

Line Juul Pedersen

Line Juul

Lena Jepsen

Lena Jepsen

Laura Seier Petersen

~~Laura Seier~~

Vicky Højager Larsen

Vicky Højager